

P. BIRCH HOLDING SELSKAB ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Peter Birch

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P. BIRCH HOLDING SELSKAB ApS Kongelysvej 7 2820 Gentofte Telefonnummer: 31313515 e-mailadresse: birch888@hotmail.com CVR-nr: 33589395 Regnskabsår: 01/04/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank
Revisor	BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Borgbjergsvej 30 2450 København SV CVR-nr: 27616690

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

udviser et resultat på kr. -47.321 og en egenkapital på kr. 32.679.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt 50 % af anpartskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har ind-flydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. september 2012.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver		-47.321
Ordinært resultat før skat		-47.321
Ekstraordinært resultat før skat		-47.321
Årets resultat		-47.321
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.321
I alt		-47.321

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.679
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.679
Anlægsaktiver i alt		32.679
AKTIVER I ALT		32.679

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-47.321
Egenkapital i alt		32.679
PASSIVER I ALT		32.679